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Styrelsen for Bostadsrattsforeningen Skalmuren far hirmed avge drsredovisning for rakenskapsaret 2021.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.

Forvaltningsberittelse
Verksamheten
Allmint om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
uppléta lagenheter for permanentboende it medlemmarna for nyttjande utan begransning i tiden.

Bostadsrittsforeningen Skalmuren registrerades hos Bolagsverket 2015-10-14. Féreningen tog 6ver

verksamheten frén byggherren 2017-11-01. Foreningen ér ett privatbostadsforctag (s.k. dkta forening)
enligt Inkomstskattelagen (1999:1229).

Fastigheter och byggnation

Bostadsrittsforeningen Skalmuren dger fastigheterna Huddinge Skalmuren 6, 8 ,9, 10, och 11.
Fastigheterna dr bebyggda med totalt 5 parhus och 3 s.k. Attefallshus. Samtliga 13 ligenheter ir upplitna
med bostadsrtt. Taxeringsvérdet uppgar till 27 771 000 kronor, varav taxeringsvirdet for byggnaderna
uppgir till 19 611 000 kronor. Total boyta ir 1 373 m2, biyta 36 m2 och total tomtareal 4 801 m2.

Forsakring
Fastigheterna &r fullvérdesforsikrade, inklusive styrelseansvar, hos IF Skadeforsikring AB.

Férvaltning

Féreningens firma tecknas forutom av styrelsen av minst tva ledaméter i forening.
Den ekonomiska forvaltningen skots av Ekonomisk Férvaltning I Nykvarn AB.
Den tekniska forvaltningen skots i majligaste man av medlemmarna.

Styrelse och sammantriiden

Till f6ljd av Covid 19-pandemin blev ordinarie stimma forsenad. Digital stimma hdlls 2021-09-07.
Styrelsens sammansittning efter pafdljande konstituering blev enligt fljande:

Rejin Cucarano Ordforande
Kristian Sanchez Ledamot
Fredrik Fallstrom Ledamot
Sandro Cucarano Suppleant

Till revisor utsdgs Ann-Marlene Jonsson

Foreningen har sitt site i Huddinge.
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Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret

- Styrelsen har omférhandlat ett av sammanlagt tre 14n.

- Sodertdrns sotarméstare har genomfort underhall/service av virmesystemet samt stillt in flodena i
ventilationen. Bytt filter pa alla virmepumpar.,

- Viir- och hoststéddning genomfordes som ett led i den pabérjade underhéllsplanen. Fasader tvittades
fran svartmdgel, etc...

- Styrelsen har upprittad en hemsida dér bostadsrittshavaren kan ta till sig av information som rér Brf
Skalmuren

- Styrelsen beslutade om avgiftshojning med fem procent infor 2022
- Foreningen har blivit medlem i Bostadsritterna
- Under rikenskapsaret har féreningen bytt forsakringsbolag

- Styrelsen har upprittat rutiner for byggnation av ex. altaner och staket pa respektive tomt. Medlemmar
ska maila forfragan till styrelsen for godkéinnande innan de paborjar byggnation.
- Infor vintern 2021/2022 har “snéprogrammet” inforts dar medlemmarna ombesérjer snoskottning.

Medlemsinformation

Ingen lagenhet har under aret Gverlatits.
Ingen medlem har limnat féreningen och ingen medlem har tillkommit.
Antalet medlemmar uppgick vid arets bérjan till 21 och vid &rets slut till 21 personer.

Flerdrsoversikt (Tkr) 2021 2020 2019 2018
Nettoomsittning 505 508 511 510
Resultat efter finansiella poster -172 -176 -195 -249
Soliditet (%) 81,7 81,6 81,5 81,4
Arsavgift kr/kvm boyta 368 368 368 368
Belédning kr/kvm boyta 8 684 8 775 8 836 83 897

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Forindring av eget kapital

Medlems- Upplitelse- Fond for yttre Balanserat Arets Totalt
insatser avgifter underhall resultat resultat

Belopp vid érets ingdng 49735000 5075000 220 000 -854 133 -175679 54 000 188
Reservering Fond for yttre
underhall 55 000 -55 000 0
Disposition av foregdende
ars resultat: -175 679 175 679 0
Arets resultat -171 966 -171 966
Belopp vid drets utgdng 49 735000 5 075 000 275000 -1084 812 -171 966 53 828 222
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Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -1 084 812
arets forlust -171 966
Totalt -1 256 778
behandlas s att

reservering fond for yttre underhall 55000
1 ny rikning Gverfores -1311778
Totalt -1256 778

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgdr av efterfdljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatrﬁkning Not 2021-01-01 2020-01-01
-2021-12-31 -2020-12-31
Rérelseintikter
Nettoomsiéttning 2 505 344 508 163
Ovriga rérelseintikter 5963 329
Summa rirelseintikter 511 307 508 492
Rérelsekostnader
Ovriga externa kostnader 3 -217 935 -180 299
Personalkostnader 4 -31 277 -30 555
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar -269 500 -269 500
Ovriga rorelsekostnader -15 544 0
Summa rorelsekostnader -534 256 -480 354
Rorelseresultat -22 949 28 138
Finansiella poster
Réntekostnader och liknande resultatposter -149 017 -203 817
Summa finansiella poster -149 017 -203 817
Resultat efter finansiella poster -171 966 -175 679
Arets resultat -171 966 -175 679
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anlaggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Summa materiella anliggningstillgingar
Summa anléiggningstillgdngar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2021-12-31

65762 500
65 762 500

65762 500

11 444
11 444

90 851

90 851

102 295

65 864 795
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2020-12-31

66 032 000
66 032 000

66 032 000

4 108
4108

105 326
105 326
109 434

66 141 434
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplatelseavgifter

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Not

6,7

2021-12-31

49 735 000
5075 000
275 000
55 085 000

-1 084 812
-171 966
-1 256 778

53 828 222

8 118 000
8118 000

3 805 000
13918

0

99 655
3918573

65 864 795
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2020-12-31

49 735 000
5075000
220 000
55030 000

-854 133
-175 679
-1 029 812

54 000 188

11923 000
11 923 000

125 000
300

14 126
78 820
218 246

66 141 434
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar

Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allminna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Reservering till Fond for yttre underhall gors enligt stadgarna i enlighet med antagen underhallsplan
alternativt med 40 kr/kvm bostadsrittsyta.

Anliggningstillgangar
Tilldimpade avskrivningstider:

Byggnader 200 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intéiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader,

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomséttning

2021 2020

Manadsavgifter 505 344 505 344
Overlatelseavgifter 0 1182
Pantsdttningsavgifter 0 473
Avgifter uthyrning andra hand 0 1 164
505 344 508 163

Not 3 Ovriga externa kostnader

2021 2020

Vatten & avlopp -44 175 -41 280
Sophédmtning -22 216 -20 412
Snérojning -8 888 -1584
Ovriga lokalkostnader -22 750 -26 000
Ovr forbrukningsinventarier -5082 0
Reparation och underhéll bostider -29 683 0
Postbefordran -501 -1 063
Fastighetsforsakring -41 168 -48 783
Revisionsarvoden -6 875 -6 875
Ovriga férvaltningskostnader -2 689 -1 300
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Redovisningstjinster
Konsultarvoden

Bankkostnader

Summa dvriga externa kostnader

Not 4 Personalkostnader

Styrelsearvoden
Sociala kostnader
Summa personalkostnader

Not 5 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark
Summa taxeringsvirden

Bokfort virde byggnader
Bokfort virde mark
Summa byggnader och mark

Not 6 Langfristiga skulder

Lin 059729 Stadshypotek, 3-manaders

Lén 059731 Stadshypotek, 1,87 %, 2022-10-30
Léin 318915 Stadshypotek, 0,95 %, 2023-10-30
Lin 344585 Stadshypotek, 0,95 %, 2024-01-30
Summa lingfristiga skulder

-26 025
-5 875
-2 008

-217 935

2021

-23 800
-7477
-31277

2021-12-31

67 110 000
67 110 000

-1 078 000
-269 500
-1 347 500

65 762 500

19 611 000
8 160 000
27771 000

52 552 500
13 210 000
65 762 500

2021-12-31

0
0
4 018 000
4100 000
8 118 000
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-26 650
-4 500
-1852

-180 299

2020

-23 250
-7 305
-30 555

2020-12-31

67 110 000
67 110 000

-808 500
-269 500
-1 078 000

66 032 000

19611 000
8160 000
27771 000

52 822 000
13 210 000
66 032 000

2020-12-31

4100 000
3764 000
4 059 000
0

11 923 000
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Not 7 Skulder som avser flera poster

10 (11)

Foretagets banklan om 11 923 000 kronor (12 048 000 kronor) redovisas under f6ljande poster i

balansrékningen.
Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder
Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa kortfristiga skulder

Not 8 Stillda séikerheter och eventualforpliktelser

Fastighetsinteckning
Summa stiillda séikerheter och eventualforpliktelser

Not 9 Viisentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut

2021-12-31
8 118 000
8118 000

3 805 000
3 805 000

2021-12-31

25 900 000
25900 000

2020-12-31
11 923 000
11 923 000

125 000
125 000

2020-12-31

25 900 000
25900 000

Styrelsen har vid bytet av forsdkringsbolag valt att ta bort det kollektiva bostadsrittstilligget.
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Undertecknade forsékrar hirmed att arsredovisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen
och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillimpats och att limnade uppgifter
stimmer med faktiska férhallanden.

HUDDINGE 2022- ¢35 - 22

ejirt Cucarano
Ordférande

Kristian Kojj Sanchez

Revisorspateckning

Min revisionsberittelse har limnats 2022-0)s- 2 2.

S
Ann-Marlene Jonsson
Revisor
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REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstimman i Bostadsriittsforeningen Skalmuren

Jag har granskat &rsredovisningen och bokftringen samt styrelsens forvaltning i Bostadsrittsforeningen
Skalmuren med organisationsnummer 769630-9884 for rdkenskapsaret 2021-01-01 —2021-12-31. Det dr
styrelsen som har ansvaret for rdkenskapshandlingarna och férvaltningen. Mitt ansvar &r att uttala mig om
arsredovisningen och forvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att jag planerat och genomfort
revisionen for att i rimlig grad forsdkra mig om att &rsredovisningen inte innehaller visentliga fel. En revision
innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. I en

revision ingér ocksa att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma den
samlade informationen i drsredovisningen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat vésentliga beslut, atgéirder och forhallanden i
foreningen for att kunna bedéma om négon styrelseledamot &r ersittningsskyldig mot féreningen. Jag har dven
granskat om ndgon styrelseledamot pa annat s#tt har handlat i strid med bostadsrittslagen, &rsredovisningslagen
eller foreningen stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund fér mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger dirmed en rittvisande bild av
foreningens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Jag tillstyrker att féreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen for féreningen, disponerar
resultatet enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for
rakenskapséaret.

NYKVARN den42 /5 2022

Ann-Marlene-Jonsson




